2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _________ 2021 г.                                                                           №____
г. Калининград

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 30.12.2020 № 1214 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение условий для реализации гражданами своих прав в области жилищных отношений» (в редакции от 06.05.2021 № 338)

В целях уточнения объемов финансирования за счет средств бюджета Калининградской области и городского округа «Город Калининград» на 2021 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    следующие    изменения    в    приложение     к     постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 30.12.2020 № 1214 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение условий для реализации гражданами своих прав в области жилищных отношений» (в редакции от 06.05.2021 № 338):
1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы» строку «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования мероприятий Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 43 339,26 тыс. руб., в том числе:

	Год
	Областной бюджет, тыс. руб.
	Бюджет городского округа «Город Калининград», тыс. руб.
	Прочие поступления, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	2021
	15 144,72
	16 194,54
	0,00
	31 339,26

	2022
	0,00
	6 000,00
	0,00
	6 000,00

	2023
	0,00
	6 000,00
	0,00
	6 000,00

	Итого
	15 144,72
	28 194,54
	0,00
	43 339,26

	Объем средств, выделяемых из бюджета городского округа «Город Калининград», подлежит ежегодному уточнению при утверждении городского бюджета на соответствующий год

1.2. Приложения № 1, № 2 к Программе изложить в новой редакции (приложения № 1, № 2).
[bookmark: _GoBack]2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в Правительство Калининградской области для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» Запивалова А.И.

Глава администрации								   Е.И. Дятлова

Моногарова Н.А.
92-31-86